
Axchizitie piese de schimb pentru motocosoare si motofierastrau

I.D.: 70304756

| | | | |
|--------------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.06.22 | Coduri CPV | 34913000-0 |
|--------------------|----------|------------|------------|

Pretul
estimativ: 1.024,38 RON - 1.024,38 RON

Descriere: - HAM MOTOCOASA BR-M1 MTC062 - 1X29.4118 = 29.41 lei - AUTOCUT GARDI - 2X67.2269 = 134.45 lei - POMPA ELECTRICA DE STROPIT 12L BK88688 - 1X146.2185 = 146.22 lei - AUTOCUT EASY WORK - 1X75.63 = 75.63 - FIR ROTUND 3/60M BRU120 - 4X55.0420 = 220.17 lei - ULEI AMESTEC KIT 1L - 1X40.3361 = 40.34 lei - HAM MOTOCOASA BR-M2 MTC 063 - 2X71.4290 = 142.86- lei - DINRTE RS/H - 34X2.1010 = 71.43 lei - SINA 30030086813 - 1X163.8660 = 163.87 lei TOTAL : 1024.38 lei
